

福保街道开展“党员服务市集”活动项目

服务协议书

合同编号：FBJDHT20230432

甲方：深圳市福田区福保街道办事处

信用代码：11440304691182850Y

地址：深圳市福田区新洲南路石厦四街 233 号

电话：0755-83867926

乙方：川商文化（深圳）有限公司

统一社会信用代码：91440300MA5HCJ359D

法定代表人：陈菊华

注册地址：深圳市龙岗区龙岗街道南联社区碧新路（龙华段）2095 号 2103F13

联系人：陈菊华

联系电话：18122096483

甲乙双方经多次沟通，友好协商，就甲方委托乙方执行 福保街道开展“党员服务市集”活动项目 事宜达成协议如下，双方遵照执行。

第一条 项目内容：

1.1 项目名称：福保街道开展“党员服务市集”活动项目。

1.2 明细服务内容，（详见附件服务明细表）：

1.2.1 活动物料设计、活动物料制作；

1.2.2 活动物料安装、活动现场布置；

1.2.3 物料日常维护、物料日常配送；

第二条 制作、交付时间及程序：

2.1 甲方项目名称：福保街道开展“党员服务市集”活动项目，执行周期到 2023 年 12 月 31 日止，自本协议生效之日起计算。

第三条 协议价款及费用支付方式：

3.1 本协议所述 福保街道开展“党员服务市集”活动项目 执行服务，总费用共计人民币 ¥ 423120.00 元（大写：肆拾贰万叁仟壹佰贰拾元整）该费

用已含税费、设计费、制作费、现场布置安装以及日常维护费等费用。

3.2 支付方式:

3.2.1 双方签订合同后,乙方开具正规发票交至甲方,并由甲方财务审核通过后于十五个工作日内向乙方支付总价款的 40%作为该项目首付款,即人民币¥ 169248.00 元(大写: 壹拾陆万玖仟贰佰肆拾捌元整)。

3.2.2 乙方按甲方要求提供党员服务市集活动相关的物料设计制作、配送、安装、日常维护等服务,在完成 25 场活动进度后,乙方开具正规发票交至甲方,并由甲方财务审核通过后于十五个工作日内向乙方支付该项目总价款的 30%作为项目进度款,即人民币¥ 126936.00 元(大写: 壹拾贰万陆仟玖佰叁拾陆元整)。

3.2.3 乙方继续完成剩余活动场次的服务,经甲方验收合格后,乙方开具正规发票交至甲方,并由甲方财务审核通过后十五个工作日内向乙方支付该项目尾款,即人民币¥ 126936.00 元(大写: 壹拾贰万陆仟玖佰叁拾陆元整)。

3.2.4 乙方应向甲方提供等额的合法发票。

第四条 甲方义务:

4.1 甲方负责向乙方提供该项目设计、制作过程中所需的资料,制作过程中,有义务协助乙方开展工作并审核设计、制作过程中的相关图片、文字资料。

4.2 甲方确认方案后,甲方如需就方案做出与原方案有差别的修改及调整,应及时与乙方沟通。甲方如有超出本协议规定要求以外的制作要求,额外产生的制作费用由甲方承担。

第五条 乙方义务:

5.1 乙方应严格按双方确定的制作方案进行设计、制作,布场、安装,事先未经甲方书面同意,乙方不得擅自更换更改制作方案;

5.2 乙方保证按本协议的约定按时按质完成该项目的设计、制作、布场、安装等,经甲方确认无误并交付甲方使用。



第六条 其它:

6.1 乙方在履行本协议过程中所发生的工伤等事故或第三方索赔,概由乙方负责,与甲方无关。

6.2 如因不可抗力或甲方原因直接导致乙方无法按时完成并交付此项目制作的,经甲方确认后,乙方制作时间可相应后延。如因乙方原因导致延迟交付达 10 天以上,甲方有权解除合同,并要求乙方赔偿合同总价款 20%的违约金。

6.3 乙方须对因执行本协议过程中所知悉的甲方的商业、技术资料及文件、与本协议相关的图纸等信息予以保密,任何时候,均不得泄露、披露给任何第三方,尤其是其他相关单位和人员。

6.4 如双方执行本协议过程中发生争议,由双方协商解决;协商解决不成的,任何一方可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

6.5 本协议自双方签字并盖公章之日起生效。本协议一式肆份,甲方执叁份,乙方执壹份,具同等法律效力。

第七条 乙方指定收款账户:

户 名: 川商文化(深圳)有限公司

账 号: 635534583

开 户 行: 中国民生银行深圳福田支行

纳税人识别号: 91440300MA5HCJ359D

(以下无正文)

甲方(盖章):

深圳市福田区福保街道办事处

负责人(签名):

或委托代理人(签名):

地址:

电话:

日期: 2023. 6. 21

乙方(盖章):

川商文化(深圳)有限公司

法定代表人(签名):

或委托代理人(签名):

地址:

电话:

日期: 2023. 6. 21

附件

“福保街道开展‘党员服务市集’活动项目”费用明细单

序号	项目名称	项目描述	数量	单位	单价	小计 (元)
一、物料制作与宣传制作						
1	主背景 (租赁)	租赁, 主 KV 背景设计制作, 桁架+550 户外高清喷绘。包含设计费	6	块	¥ 2,500.00	¥ 15,000.00
2	心愿墙 (租赁)	租赁, 心愿墙, 桁架+550 户外高清喷绘+贴纸包含设计费	6	块	¥ 2,500.00	¥ 15,000.00
3	海报	海报设计制作 (60cm*90cm)	60	份	¥ 20.00	¥ 1,200.00
4	条幅	600cm*60cm, 550 黑底高清喷绘, 两边拉绳包边制作	60	条	¥ 200.00	¥ 12,000.00
5	摊位车 (租赁)	租赁, 摊位车 2m*1.6m*0.6m, 摊位车实木结构, 租赁周期两天, 包含组装费	60	个	¥ 350.00	¥ 21,000.00
6	摊位车广告板 (KT 板)	120cm*45cm, 厚度: 5mm, 同时因为配送和安装点位置为 6 个社区, 跨社区配送和安装	60	个	¥ 100.00	¥ 6,000.00
7	摊位车门头	PVC 材质, 80cm*20cm, 厚度: 5mm, 同时因为配送和安装点位置为 6 个社区, 跨社区配送和安装	60	个	¥ 60.00	¥ 3,600.00
8	摊位车广告板 (PVC 板)	120cm*45cm, 厚度: 5mm, 同时因为配送和安装点位置为 6 个社区, 跨社区配送和安装	60	个	¥ 200.00	¥ 12,000.00
9	摄影器材 (租赁)	尼康 D850 数字单反相机+镜头	1	套	¥ 870.00	¥ 870.00
10	摄影服务	照片拍摄	1	项	¥ 1,000.00	¥ 1,000.00
11	摄像器材 (租赁)	SSONY-a7 数字摄影机+镜头+DJ 大师版手持稳定器	1	套	¥ 1,000.00	¥ 1,000.00
12	摄像服务	视频拍摄	1	项	¥ 1,000.00	¥ 1,000.00
13	视频制作服务	视频时长 2 分 30 秒, 主题党员集市活动, 素材来源于党员集市活动素材拍摄	1	项	¥ 4,800.00	¥ 4,800.00
14	交通运输费	材料运输、成品运输、油费、停车费、货车 4.2 米	10	辆	¥ 800.00	¥ 8,000.00
15	安装费	现场协调、物料安装等工作	1	项	¥ 19,000.00	¥ 19,000.00
小计						¥ 121,470.00
二、常态化服务、后续增补物料 (共计 47 场)						
16	定制摊位车	定制, 可折叠式摊位车 2m*1.6m*0.6m, 实木结构, 板材厚度 4cm	100	个	¥ 900.00	¥ 90,000.00
17	摊位车篷布	定制防水摊位车篷布, 160cm*100cm, 波浪边造型篷布, 防雨帆布材质	100	套	¥ 140.00	¥ 14,000.00
18	摊位车桌布	定制防水布, 60cm*120cm, 防雨帆布材质	100	套	¥ 120.00	¥ 12,000.00
19	维护费	维修, 安装、摊位车安装调试等, 摊位车配送车辆 1 辆, 南京依维柯	47	场	¥ 1,900.00	¥ 89,300.00

20	交通运输	物料配送平均运送 3-5 趟, 每趟 15-20 公里, 每趟费用大致为 60-80 不等, 车为货拉拉面包车	47	场	¥ 350.00	¥ 16,450.00
21	物料制作	每场活动增加物料包括: 1:PVC 摊位门头, 80cm*20cm; 2:PVC 广告板, 120cm*45cm; 3:条幅 600cm*60cm, 550 黑底高清喷绘, 两边拉绳包边制作; 4:摊位铭牌, 亚克力, 25cm*15cm; 5:海报 60cm*90cm,	47	场	¥ 1,700.00	¥ 79,900.00
小计						¥ 301,650.00
合计						¥ 423,120.00

